АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

   ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» марта 2017 года
               №116
«Об отмене постановлений администрации Веревского сельского поселения от 19.03.2015 №79, 19.03.2015 №81, 01.10.2015 №438, 25.12.2015 №634, 14.06.2016 №178, 14.06.2016 №181»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава МО «Веревское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Отменить постановления администрации:

- от 19.03.2015 №79 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;

- от 19.03.2015 №81 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или на кадастровой карте соответствующей территории»;

- от 01.10.2015 №438 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения»;

- от 25.12.2015 №634 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

- от 14.06.2016 №178 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права»;

- от 14.06.2016 №181 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, на территории ОМСУ».
         2.  Внести изменения в Реестр муниципальных услуг администрации МО «Веревское сельское поселение» в соответствии с п. 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в сетевом информационном издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Веревского сельского поселения                                                                     С.М. Ковыляк
Григорьева В.Ю.
(81371) 53 654